

Warszawa, dnia 27.06.2018 r.

DZPiZ- 01/42/2018

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na: „Zakup i dostawę wyrobów medycznych i sprzętu jednorazowego użycia na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.” (nr spraw: 42/2018).

Działając na podstawie 38 ust. 2 Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego oraz dokonuje zmiany treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie: Opatrunek do tamponady nosa wykonany z PVA, materiał gąbki PVA ma o otwartej strukturze porów, z sznureczkiem, jałowe o rozmiarach:

5,5x1,5x2,0cm-480 szt.

8,0x1,5x2,0cm -520 szt.

10x1,5x2,5 cm-770 szt.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający **dopuszcza** w poz.1 opatrunek o wymiarach: 6,0-5,5 x 1,5 x 2,0, pozostałe wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: Pakiet nr 11, poz. 1

Czy Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź nr 2:

NIE, Zamawiający **nie dopuszcza**, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści tampon o rozmiarach 5,5 x 2 x 1,5? Tak mała różnica nie wpływa na jakość ani użytkowanie produktu?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający **dopuszcza** w poz.1 opatrunek o wymiarach: 6,0-5,5 x 1,5 x 2,0 cm pozostałe wymagania pozostają zgodne z SIWZ

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź nr 4:

NIE, Zamawiający **nie wyraża zgody**, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy?

Odpowiedź nr 5:

NIE, Zamawiający **nie wyraża zgody**, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi na cesję praw i obowiązków z wzoru umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

Odpowiedź nr 6:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający odstąpi od możliwości składania zamówień opisanych w § 4, pkt. 6 lub wyrazi zgodę, aby w szczególnych przypadkach zdeterminowanych potrzebą Zamawiającego, Wykonawca mógł dostarczyć przedmiot umowy w ciągu 1 dnia roboczego od zgłoszenia zamówienia?

Odpowiedź nr 7:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie nr, 8:

Czy Zamawiający dopuści zmianę w zapisie § 7, pkt. 3:

„Strony uzgadniają, że za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostarczeniu w dostawach częściowych asortymentu pozbawionego defektów jakościowych w odniesieniu, do których została złożona reklamacja Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,1 % wartości zareklamowanego przedmiotu umowy, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto zareklamowanego przedmiotu umowy”

Odpowiedź nr 8:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści zmianę w zapisie § 7, pkt. 4:

„W przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej Umowy z winy Wykonawcy bądź odstąpienia Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy”

Odpowiedź nr 9:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści zmianę w zapisie § 7, pkt. 6:

„W razie niedostarczenia dokumentów, o których mowa w § 4 ust. 10 niniejszej Umowy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,1 % wartości brutto zamówienia złożonego, zgodnie z § 4 ust. 3 niniejszej Umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostarczeniu ww. dokumentów, jednakże nie więcej niż 10 % wartości brutto zamówienia, którego dotyczą niedostarczone dokumenty”

Odpowiedź nr 10:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 12 paski fluoresceinowe w opakowaniach zawierających 100 szt.uk? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający dopuszcza opakowanie pasków fluoresceinowych pakowanych po 100 szt. i oczekuje oferty dla 9-u opakowań, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12:

Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 8 - 14,

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie równoważnej kaniuli dożylniej obwodowej z dodatkowym portem do wstrzyknięć i zintegrowanym koreczkiem luer-lock z PU z 6 paskami kontrastującymi w RTG na całej długości kaniuli z samozamykający się zaworem portu górnego, na opakowaniu każdej kaniuli opis w języku polskim, podany przepływ i materiał cewnika kaniuli w opakowaniu Tyvec posiadająca badania biokompatybilności materiału, z którego zostały wykonane kaniule. W rozmiarach 14 G x 45-50 mm, 16G x 45- 50 mm, 17G x 45-50mm, 18G x 45mm, 18G x 32-33mm, 20G x 25mm - 32mm, 22G x 25mm,

Odpowiedź nr 12:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 13:

Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 5,5x1,5x1,0 cm?

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający dopuszcza w poz.1 opatrunek o wymiarach: 6,0-5,5 x 1,5 x 2,0 cm pozostałe wymagania pozostają zgodne z SIWZ

Pytanie nr 14:

Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 10x1,5x2,5 cm?

Odpowiedź nr 14:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 15:

Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na prowadnice w rozmiarze 3,3-5,0mm?

Odpowiedź nr 15:

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16:

Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na rurkę intubacyjną bez znacznika RTG na całej długości? W rurce intubacyjnej zbrojonej, rolę linii cieniującej w RTG spełnia metalowe zbrojenie.

Odpowiedź nr 16:

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 17:

Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 3, 4

Czy Zamawiający wymaga, aby rurki intubacyjne były anatomiczne wyprofilowane, a opakowanie każdej rurki posiadało punktowe zgrzewy gwarantujące zachowanie anatomicznego kształtu

Odpowiedź nr 17:

TAK, Zamawiający wymaga powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18:

Dotyczy pakietu nr 2 pozycja 5

Prosimy o podanie średnicy drenu jaką ma posiadać ofertowany zestaw. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania drenu w standardowym rozmiarze CH 25?

Odpowiedź nr 18:

Zamawiający wymaga zaoferowania drenu w rozmiarze CH 25.

Pytanie nr 19:

Dotyczy pakietu nr 2 pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na dren o średnicy Ch 25?

Odpowiedź nr 19:

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20:

Dotyczy pakietu nr 5 pozycja 8-14

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na kaniule wykonane z PTFE, ale nie posiadające badań biokompatybilności materiału, z którego zostały wykonane?

Odpowiedź nr 20:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 21:

Dotyczy pakietu nr 5 pozycja 8-14

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na kaniule wykonane z FEP, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź nr 21:

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22:

Dotyczy pakietu nr 5 pozycja 8-14; 15-21

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na kaniule które rozmiar 18G posiadają tylko w jednej długości 45mm (bez rozmiaru 32-33mm)

Odpowiedź nr 22:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 23:

Dotyczy pakietu nr 11 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na cewnik do odsysania z górnych dróg oddechowych z barwnym oznaczeniem rozmiaru na cewniku oraz fabrycznie nadrukowane oznaczenie rozmiaru na opakowaniu (bez numerycznego oznaczenia na cewniku)?

Odpowiedź nr 23:

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24:

Dotyczy pakietu nr 11 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na cewniki w rozmiarach Ch6-10 o długości 40cm?

Odpowiedź nr 24:

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25:

Dotyczy zapisów SIWZ

Czy w kolumnie „nazwa handlowa/numer katalogowy” Zamawiający wymaga podania pełnych numerów katalogowych oferowanego sprzętu medycznego; bez „*”, „x” lub innych znaków graficznych?

Odpowiedź nr 25:

Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26:

Pakiet nr 1, pozycje 1, 3, 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź nr 26:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 27:

Dotyczy pakietu nr 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści maski twarzowe z mankietem nadmuchiwanym?

Odpowiedź nr 27:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 28:

Dotyczy pakietu nr 2, pozycje 3 - 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola operacyjnego z końcówką Yankauer o średnicy wewnętrznej ok. 4,00mm?

Odpowiedź nr 28:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 29:

Dotyczy pakietu nr 2, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści ortopedyczny zestaw do odsysania pola operacyjnego z jedną zagiętą końcówką o długości 15cm lub 23cm oraz drenem o długości 250cm?

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź nr 29:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 30:

Dotyczy pakietu nr 2, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści dren w rozmiarze CH 24?

Odpowiedź nr 30:

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31:

Dotyczy pakiet nr 4, pozycje 11 - 17

Czy Zamawiający dopuści igły pakowane a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź nr 31:

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32:

Dotyczy pakiet nr 11, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewniki posiadające barwne oznaczenie rozmiaru na konektorze cewnika oraz numeryczne oznaczenie rozmiary na opakowaniu jednostkowym i zbiorczym?

Odpowiedź nr 32:

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33:

Dotyczy pakietu nr 5

Czy Zamawiający w poz. 1-3 dopuści kaniule dożylnie, z portem bocznym umiejscowionym bezpośrednio nad skrzydełkami, działającym w bezpiecznym systemie zatraskowym typu "klik", domykanym standardowo?

Odpowiedź nr 33:

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34:

Dotyczy pakietu nr 5

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści kaniule wykonane z termoplastycznego poliuretanu?

Odpowiedź nr 34:

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35:

Dotyczy pakietu nr 5

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści kaniule wykonane z teflonu FEP?

Odpowiedź nr 35:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 36:

Dotyczy pakietu nr 5

Czy Zamawiający w poz. 1-3 wymaga, aby kaniule posiadały port dostępu bocznego umieszczony centralnie pomiędzy skrzydełkami kaniuli, zapewniający całkowitą stabilność podczas używania portu bocznego?

Odpowiedź nr 36:

Zamawiający dopuszcza powyższe, lecz nie wymaga, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37:

Dotyczy Pakietu 2, Poz. 3,4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenów do odsysania o średnicy wew. 4,6mm, spełniających pozostałe zapisy SIWZ.

Odpowiedź nr 37:

Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38:

Dotyczy Pakietu 2, Poz. 5

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga graficznej instrukcji obsługi zapakowanej razem z końcówką w opakowaniu jednostkowym.

Odpowiedź nr 38:

Zamawiający dopuszcza powyższe, lecz nie wymaga, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 39:

Dotyczy Pakietu 2, Poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenów do odsysania o średnicy 24 Ch, spełniających pozostałe zapisy SIWZ.

Odpowiedź nr 39:

Zamawiający dopuszcza powyższe, lecz nie wymaga, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40:

Dotyczy pakietu 5, Poz. 1,2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy dopuści kaniule dożylnie produkcji Becton Dickinson z powodzeniem stosowanych w placówkach profilu pediatrycznym - z portem bocznym, rozmiary 22-16 G, cewnik wykonany z PTFE, bez pasków radio cieniujących, widoczne w USG, wyposażone w zastawkę antyzwrotną, zabezpieczająca przed wypływem krwi w momencie wkłucia, bez lateksu, ftalanów, nazwa własna kaniuli umieszczona



bezpośrednio na kaniuli, na opakowaniu kaniuli widoczna data ważności, rozmiar oraz przepływ, o poniższych parametrach:

22G 0,8 x 25 mm- przepływ 31 ml/min;
20G 1,0 x 32 mm- przepływ 54 ml/min;
18G 1,2 x 32 mm – przepływ 80 ml/min;
18 G 1,2 x 45 mm – przepływ 80 ml/min;
17 G 1,4 x 45 mm – przepływ 125 ml/min;
16 G 1,7 x 45 mm – przepływ 180 ml/min

Odpowiedź nr 40:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 41:

Dotyczy pakietu 5, Poz. 1,2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli do kaniulacji żył obwodowych, z samodomykającym się korkiem portu bocznego, z zastawką antyzwrotną, dostępność rozmiarów 22-14G, kaniula widoczna w promieniach RTG, minimum 4 wtopione paski radiocieniujące, kaniula wykonana z materiału biokompatybilnego - poliuretan. Opakowanie szt.ywne, zabezpieczające przed utratą jałowości, nazwa własna kaniul bezpośrednio na produkcie. sterylizowane tlenkiem etylenu lub radiacyjni, sterylne, jednorazowego użytku

22G 0,9 x 25mm przepływ min. 42 ml/min
20G 1,1 x 32mm przepływ min. 67 ml/min
18G 1,3 x 32mm przepływ min. 103 ml/min
18G 1,3 x 45mm przepływ min. 103 ml/min
17G 1,5 x 45mm przepływ min. 133 ml/min
16G 1,8 x 45mm przepływ min. 236 ml/min
14G 2,0 x 45mm przepływ min. 270 ml/min

Odpowiedź nr 41:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 42:

Dotyczy pakietu 5, Poz. 1,2

Czy jakość i nieinwazyjność poliuretanu jako materiału, z którego został wykonany cewnik ma zostać potwierdzona dołączonymi do oferty badaniami klinicznymi lub laboratoryjnymi (min. 3) potwierdzającymi ograniczenie ryzyka występowania zakrzepowego zapalenia żył związanego z materiałem zastosowanym do produkcji kaniul

Odpowiedź nr 42:

Zamawiający dopuszcza powyższe, lecz nie wymaga, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 43:

Dotyczy pakietu 5, Poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej z samodomykającym się korkiem portu do wstrzyknięć, min. 5 pasków kontrastujących w promieniach RTG wtopionych w cewnik z poliuretanu, wyposażona w zastawkę antyzwrotną zapobiegającą wypływowi krwi w momencie wkłucia, zabezpieczenie igły w postaci plastikowej osłonki o gładkich krawędziach, w pełni zamykającej ostrze i światło igły, Pozbawiona jakichkolwiek ostrych elementów wchodzących w skład mechanizmu zabezpieczającego kaniulę, Pakowane pojedynczo. Opakowanie szt.ywne zabezpieczające przed utratą jałowości. Sterylizowana radiacyjnie.

0,9mm - 22G(niebieski) dł. 25 mm, przepływ min. 42 ml/min

1,1mm - 20G(różowy) dł. 32 mm, przepływ min. 67 ml/min

1,3mm - 18G(zielony) dł. 32, przepływ min. 103 ml/min

1,3mm - 18G(zielony) dł. 45 mm, przepływ min. 103 ml/min

1,5mm - 17G(biały) dł. 45 mm, przepływ min. 133 ml/min

1,8mm - 16 G (szary) dł. 45 mm, przepływ min. 236 ml/min

2,0 mm 14 G (pomarańczowy), przepływ min. 270 ml/min

Odpowiedź nr 43:

TAK, Zamawiający **dopuszcza powyższe**, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 44:

Dotyczy pakietu 5, Poz. 3

Czy Zamawiający oczekuje dołączenia do oferty opublikowanych badań klinicznych lub laboratoryjnych (min. 3) potwierdzających zmniejszenie ryzyka wystąpienia zakrzepowego zapalenia żył związanego z materiałem z jakiego wykonany jest cewnik oferowanych kaniul?

Odpowiedź nr 44:

Zamawiający **dopuszcza powyższe**, lecz nie wymaga pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 45:

Dotyczy pakietu 11

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy rozmiar cewnika ma być kodowany kolorystycznie i numerycznie na konektorze w celu łatwej identyfikacji produktu, tak jak w obecnie stosowanych?

Odpowiedź nr 45:

Zamawiający utrzymuje wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46:

Dotyczy pakietu 11

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga, aby końcówka cewników do odsysania górnych dróg oddechowych posiadała wewnętrzne karbowanie umożliwiające precyzyjne umocowanie drenu do odsysania, tak jak obecnie stosowane.

Odpowiedź nr 46:

Zamawiający utrzymuje wymagania zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 47:

Dotyczy pakietu 11

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy cewnik do odsysania ma posiadać dodatkowy wskaźnik położenia końcówki i otworów bocznych cewnika pozwalający na ich symetryczne upozycjonowanie względem oskrzela lewego i prawego co zapewnia równomierny rozdział podciśnienia i efektywną ewakuację wydzieliny w trakcie procedury odsysania?

Odpowiedź nr 47:

Zamawiający **dopuszcza powyższe**, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 48:

Dotyczy pakietu 11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników do odsysania w rozmiarach 6-20CH i długości min. 40cm, jak obecnie stosowane.

Odpowiedź nr 48:

Zamawiający **dopuszcza powyższe**, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 49:

Dotyczy zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych: „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji, gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”

Odpowiedź nr 49: Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Pytanie nr 50:

Dotyczy Formularza Oferty

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za wystarczające załączenie w formularzu ofertowym i cenowym tylko tych pakietów, na które Wykonawca składa ofertę (usunięcie pozostałych pakietów)? ozytywna odpowiedź ułatwi sporządzenie oferty oraz znacznie ograniczy jej objętość.

Odpowiedź nr 50: Zamawiający uzna za wystarczające załączenie w formularzu ofertowym i cenowym tylko tych pakietów na które Wykonawca składa ofertę.



Pytanie nr 51:

Dotyczy § 6 ust 6

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru na 5 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego

Odpowiedź nr 51: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 52:

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1

Czy, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawów do znieczulenia zewnątrzoponowego o następującym składzie: Iгла Tuohy 17G x 9,84cm, posiadająca znaczniki na igle co 1 cm, skrzydelka zintegrowane z uchwytem igły; Kompatybilny cewnik zbrojony spiralnym stalowym opłotem 19Ga/90cm z 4 otworami bocznymi, miękką końcówką „FlexTipPlus” eliminującą ryzyko przebicia opony twardej i innych uszkodzeń spowodowanych końcówką standardowego cewnika; Filtr zewnątrzoponowy 0,22 µm; Mocowanie cewnika; Zatraskowy łącznik cewnika; Wysokiej jakości 10ml strzykawka L.O.R. do metody spadku oporu?

Odpowiedź nr 52:

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 53:

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawów do znieczulenia zewnątrzoponowego o następującym składzie: Iгла Tuohy 17G x 9,84cm, posiadająca znaczniki na igle co 1 cm, skrzydelka zintegrowane z uchwytem igły; Kompatybilny cewnik zbrojony spiralnym stalowym opłotem 19Ga/90cm z miękką końcówką „FlexTipPlus” eliminującą ryzyko przebicia opony twardej i innych uszkodzeń spowodowanych końcówką standardowego cewnika; Filtr zewnątrzoponowy 0,22 µm; Mocowanie cewnika; Zatraskowy łącznik cewnika; Wysokiej jakości 7ml strzykawka L.O.R. do metody spadku oporu?

Odpowiedź nr 53:

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 54:

Prosimy o wydłużenie terminu dostaw na cito do 24 godzin w zakresie przedmiotu zamówienia z pakietu nr 3.

Odpowiedź nr 54:

Zamawiający utrzymuje wymagania zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 55:

Dotyczy pakietu 5, poz. 22

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 22 z pakietu 5. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji ofertę złoży ograniczona liczba firm, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej. Zgadzając się na wydzielenie pozycji i utworzenie z niej odrębnego pakietu na koreczki Zamawiający umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź nr 55:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie, wymagania pozostają zgodne z SIWZ,

Pytanie nr 56:

Dotyczy pakietu 5, poz. 22

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź nr 56:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowania po 100 szt. i oczekuje wyceny 2 268 opakowań.

Pytanie nr 57:

Dotyczy pakietu 5, poz. 22

Czy zamawiający dopuści koreczki z trzpieniem poniżej krawędzi, którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem?

Odpowiedź nr 57:

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 58:

Dotyczy Załącznika nr 4 do SIWZ – projekt umowy

W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź nr 58:

Adres mailowy przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego: apteka@szpitalczerniakowski.waw.pl.

Pytanie nr 59:

Dotyczy Pakietu 1, pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie Prowadnicy do trudnych intubacji, wielorazowej, zagiętej, wzmocnionej na całej długości w rozmiarze 3,3 x 800mm oraz 5,0 x 800mm.

Odpowiedź nr 59:

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 60:

Dotyczy Pakietu 1, Pozycja 3

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie Rurki intubacyjnej zbrojonej na całej długości rurki z prowadnicą, wykonaną z PVC silikonowanego. Pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź nr 60:

TAK, Zamawiający **dopuszcza powyższe**, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 61:

Dotyczy Pakietu 1, Pozycja 6-7

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie Zgłębników żołądkowych CH12 – CH22, z zatyczką, skalowane znacznikami, bez powierzchni zmrożonej.

Odpowiedź nr 61:

TAK, Zamawiający **dopuszcza powyższe**, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 62:

Dotyczy Pakietu 1 Pozycja 11

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie Butli typu Redon, sterylnej o pojemności 250 ml.

Odpowiedź nr 62:

TAK, Zamawiający **dopuszcza powyższe**, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 63:

Dotyczy Pakietu 8, pozycja 1, 2, 3, 4

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Opatrunku do tamponady nosa, wykonany z PVA (gąbka), ze sznurkiem, jałowe w rozmiarach:

4.5 x 1.5 x 2cm

8.0 x 1.5 x 2cm

4.5 x 1.5 x 2cm z rurą do powietrza

8.0 x 1.5 x 2cm z rurą do powietrza

Odpowiedź nr 63:

NIE, Zamawiający **nie wyraża zgody**, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 64:

Pakiet 1 pozycja 3. Czy Zamawiający wymaga rurki intubacyjnej zbrojonej z prowadnicą fabrycznie umieszczoną w rurce? Takie rozwiązanie znacznie skraca czas intubacji, gdyż nie ma konieczności doboru rozmiaru prowadnicy do rozmiaru rurki, nie powoduje też pomyłek przy doborze rozmiaru prowadnicy. Dodatkowo jest to rozwiązanie ekonomiczniejsze finansowo.

Odpowiedź nr 64:

TAK, Zamawiający **dopuszcza powyższe**, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ



Pytanie nr 65:

Dotyczy pakietu nr 24, poz. 1) Czy Zamawiający dopuści olej silikonowy o lepkości 1300mPas, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 65:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 66:

Dotyczy pakietu nr 24, poz. 1) Czy Zamawiający dopuści olej silikonowy o lepkości 1000mPas, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 66:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 67:

Dotyczy pakietu nr 24, poz. 3) Czy Zamawiający dopuści dekalinę o lepkości 5,0 mPas, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 67:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, wymagania pozostają zgodne z SIWZ,

Nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.

Z poważaniem

PROKURENT
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.
[Signature]
dr n. med. Jarosław Ucieklak

PROKURENT
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.
[Signature]
Dominik Kołodziej

Dział Zamówień Publicznych i Zakupów
Kierownik
Aneta Nyrreń
Kierownik
Kodaj
Koczołaj

Przygotowała: Małgorzata Bauer-Dolęgowska